
Dodatek č. VI ke Smlouvě o zajištění železniční osobní dopravy 

mezikrajskými vlaky ze dne 10. 01. 2018 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

Kraj Vysočina 

Zastoupený.  Mgr/ Vítězslavem Schrekem, MB!, hejtmanem Kraje Vysočina 

Se sídlem na adrese. Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

K podpisu 

smlouvy pověřen. Ing/ Bc/ Martin Hyský, předseda Výboru pro rozvoj strategických projektů, 

   životní prostředí a M! 21 Zastupitelstva Kraje Vysočina 

IČO.   708 90 749 

DIČ.   CZ 708 90 749 

Bankovní spojení. Komerční banka, a/s/ 

   č/ účtu. 123-6403810267/0100 

dále jen „VYS“ 

a 

Jihočeský kraj 

Zastoupený.  MUDr/ Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje 

Sídlo.   České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2- PSČ 370 76 

IČO.   708 90 650 

DIČ.   CZ 708 90 650 

Bankovní spojení. ČSOB a/s/ 

   č/ účtu. 199783072/0300 

dále jen „JČK“ 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

vrabelova
Textový rámeček
RK-03-2024-23, př. 1počet stran: 6



I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o zajištění železniční osobní dopravy mezikrajskými 

vlaky uzavřené dne 10/ 1/ 2018 (dále jen „smlouva“) a v souladu s čl/ IX/ odst. 5 Smlouvy uzavírají 

tento dodatek č/ VI/ 

 

II. Předmět dodatku č. VI 

1. V návaznosti na článek V/ Smlouvy odst/ 1 uzavírá JČK s VYS dodatek č/ VI Smlouvy řešící 

konkrétní výši platby za zajištění dopravní obslužnosti veřejnou drážní dopravou úseku tratí č/ 

224 a 227 na území JČK/ 

2. V návaznosti na článek VII/ Odst/ 1 Smlouvy se smluvní strany dohodly na kalendáři plateb 

pro období od 10/ 12/ 2023 do 14/ 12/ 2024, který tvoří přílohu č/ 2 dodatku č/ VI a zároveň 

přílohu č/ 2 Smlouvy/ 

3. Příloha č/ 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou č/ 1 „Rozsah objednané dopravy pro 

období JŘ 2023/2024 na tratích 224 a 227“ dodatku č/ VI Smlouvy/ 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají platné a účinné beze změn/ 

2. Tento dodatek se uzavírá v elektronické podobě a je opatřen kvalifikovanými elektronickými 

podpisy smluvních stran/ 

3. Tento dodatek č/ VI nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních stran 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv/ Smluvní strany činí nesporným, že již před 

podpisem tohoto dodatku Smlouvy bylo zabezpečeno plnění v rozsahu dle přílohy č/ 1 tohoto 

dodatku, tj/ podle jízdních řádů platných od 10/ 12/ 2023 do 14/ 12/ 2024. 

4. Smluvní strany se dohodly, že VYS bezodkladně po uzavření tohoto dodatku jej odešle 

k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR/ O uveřejnění 

dodatku č/ VI VYS písemně informuje druhou smluvní stranu/ Smluvní strany prohlašují, že 

žádná část dodatku č/ VI nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z/ č/ 89/2012 Sb/, 

občanský zákoník)/ 

5. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27/ dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 



nařízení o ochraně osobních údajů)/ Osobní údaje uvedené v této Smlouvě budou použity 

výhradně pro účely plnění této Smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností/ 

6. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tento dodatek č/ VI vyjadřuje jejich pravou a 

svobodnou vůli a že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 

čehož připojují své podpisy/ 

7. Nedílnou součástí Dodatku č/ VI je: 

Příloha č/ 1 – Rozsah objednané dopravy pro období JŘ 2023/2024 na tratích 224 a 227 

Příloha č/ 2 – Kalendář plateb pro Jihočeský kraj 

 

IV. Doložky 

 

Tento dodatek č/ VI byl schválen Zastupitelstvem Jihočeského kraje na XX. zasedání konaném dne 

........, usnesením č/ ///////// nadpoloviční většinou hlasů všech členů zastupitelstva kraje/ 

 

Tento dodatek č/ VI byl schválen Zastupitelstvem Kraje Vysočina na XX. zasedání konaném dne ........., 

usnesením č/ ////////////// nadpoloviční většinou hlasů všech členů zastupitelstva kraje/ 

 

 

 

Za Jihočeský kraj     Za Kraj Vysočina   

   

 

 

 

 

........................................................   ........................................................ 

MUDr. Martin Kuba     Ing/ Bc/ Martin Hyský 

hejtman      předseda Výboru pro rozvoj strategických 

       projektů, životní prostředí a M! 21 



Příloha č. 1 k Dodatku č. VI Smlouvy Rozsah objednané dopravy
pro období JŘ 2023/2024 na tratích 224 a 227"

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
1901 Havlíčkův Brod Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01 Slavonice   499,4 22  2 065,7 91  2 065,7 91  2 088,4 92  1 702,5 75  8 421,7   371

1902 Slavonice Havlíčkův Brod Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01   295,1 13  1 430,1 63  1 407,4 62  1 475,5 65  1 203,1 53  5 811,2   256

1904 Slavonice Havlíčkův Brod Slavonice Dačice   140,8 8   475,2 27   510,4 29   475,2 27   387,2 22  1 988,8   113

1904 Slavonice Havlíčkův Brod Dačice hr.VUSC 0310/0630 01   107,1 21   459,0 90   464,1 91   469,2 92   382,5 75  1 881,9   369

1905 Havlíčkův Brod Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01 Slavonice   499,4 22  2 065,7 91  2 065,7 91  2 088,4 92  1 702,5 75  8 421,7   371

1906 Slavonice Havlíčkův Brod Slavonice Dačice   158,4 9   492,8 28   510,4 29   475,2 27   387,2 22  2 024,0   115

1906 Slavonice Havlíčkův Brod Dačice hr.VUSC 0310/0630 01   112,2 22   464,1 91   464,1 91   469,2 92   382,5 75  1 892,1   371

1907 Havlíčkův Brod Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01 Slavonice   499,4 22  2 065,7 91  2 065,7 91  2 088,4 92  1 702,5 75  8 421,7   371

1908 Slavonice Havlíčkův Brod Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01   499,4 22  2 065,7 91  2 065,7 91  2 088,4 92  1 702,5 75  8 421,7   371

1909 Havlíčkův Brod Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice   112,2 22   464,1 91   464,1 91   469,2 92   382,5 75  1 892,1   371

1909 Havlíčkův Brod Slavonice Dačice Slavonice   158,4 9   492,8 28   510,4 29   475,2 27   387,2 22  2 024,0   115

1910 Slavonice Havlíčkův Brod Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01   499,4 22  2 065,7 91  2 065,7 91  2 088,4 92  1 702,5 75  8 421,7   371

1913 Havlíčkův Brod Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01 Slavonice   204,3 9   635,6 28   658,3 29   612,9 27   499,4 22  2 610,5   115

1914 Slavonice Havlíčkův Brod Slavonice Dačice   158,4 9   492,8 28   510,4 29   475,2 27   387,2 22  2 024,0   115

1914 Slavonice Havlíčkův Brod Dačice hr.VUSC 0310/0630 01   112,2 22   464,1 91   464,1 91   469,2 92   382,5 75  1 892,1   371

1917 Havlíčkův Brod Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01 Slavonice   499,4 22  2 065,7 91  2 065,7 91  2 088,4 92  1 702,5 75  8 421,7   371

1918 Slavonice Havlíčkův Brod Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01   204,3 9   635,6 28   658,3 29   612,9 27   499,4 22  2 610,5   115

1919 Havlíčkův Brod Km 52,900 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z   78,0 13   378,0 63   372,0 62   390,0 65   318,0 53  1 536,0   256

1920 Slavonice Havlíčkův Brod Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01   499,4 22  2 065,7 91  2 065,7 91  2 088,4 92  1 702,5 75  8 421,7   371

1921 Havlíčkův Brod Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01 Slavonice   454,0 20  2 065,7 91  2 065,7 91  2 088,4 92  1 702,5 75  8 376,3   369

1923 Havlíčkův Brod Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice   96,9 19   464,1 91   464,1 91   469,2 92   382,5 75  1 876,8   368

1923 Havlíčkův Brod Slavonice Dačice Slavonice   105,6 6   492,8 28   510,4 29   475,2 27   387,2 22  1 971,2   112

18402 Tábor Jihlava Tábor hr.VUSC 0310/0630 02   260,0 13  1 260,0 63  1 240,0 62  1 300,0 65  1 060,0 53  5 120,0   256

18403 Pelhřimov Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor   260,0 13  1 260,0 63  1 240,0 62  1 300,0 65  1 060,0 53  5 120,0   256

18404 Tábor Jihlava Tábor hr.VUSC 0310/0630 02   440,0 22  1 820,0 91  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 420,0   371

18405 Batelov Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor   400,0 20  1 800,0 90  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 360,0   368

18406 Tábor Jihlava Tábor hr.VUSC 0310/0630 02   440,0 22  1 820,0 91  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 420,0   371

18407 Pelhřimov Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor   200,0 10  1 260,0 63  1 240,0 62   420,0 21  1 060,0 53  4 180,0   209

18408 Tábor Dobronín Tábor hr.VUSC 0310/0630 02   440,0 22  1 820,0 91  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 420,0   371

18409 Dobronín Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor   440,0 22  1 820,0 91  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 420,0   371

18410 Tábor Jihlava Tábor hr.VUSC 0310/0630 02   440,0 22  1 820,0 91  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 420,0   371

18411 Jihlava Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor   440,0 22  1 820,0 91  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 420,0   371

18412 Tábor Pelhřimov Tábor hr.VUSC 0310/0630 02   200,0 10  1 260,0 63  1 240,0 62   420,0 21  1 060,0 53  4 180,0   209

18413 Jihlava Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor   440,0 22  1 820,0 91  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 420,0   371

18414 Tábor Jihlava Tábor hr.VUSC 0310/0630 02   440,0 22  1 820,0 91  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 420,0   371

18415 Jihlava Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor   440,0 22  1 820,0 91  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 420,0   371

18416 Tábor Jihlava Tábor hr.VUSC 0310/0630 02   440,0 22  1 820,0 91  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 420,0   371

18417 Dobronín Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor   440,0 22  1 820,0 91  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 420,0   371

18418 Tábor Kostelec u Jihlavy Tábor hr.VUSC 0310/0630 02   380,0 19  1 820,0 91  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 360,0   368

18419 Jihlava Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor   440,0 22  1 820,0 91  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 420,0   371

18421 Jihlava Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor   380,0 19  1 820,0 91  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 360,0   368

18422 Tábor Pelhřimov Tábor hr.VUSC 0310/0630 02   380,0 19  1 820,0 91  1 820,0 91  1 840,0 92  1 500,0 75  7 360,0   368

28301 Třebíč Km 52,900 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z   78,0 13   378,0 63   372,0 62   390,0 65   318,0 53  1 536,0   256

28302 Km 52,900 Jihlava Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01   78,0 13   378,0 63   372,0 62   390,0 65   318,0 53  1 536,0   256

28303 Havlíčkův Brod Km 52,900 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z   60,0 10   378,0 63   372,0 62   126,0 21   318,0 53  1 254,0   209

28306 Km 52,900 Jihlava Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01   78,0 13   378,0 63   372,0 62   390,0 65   318,0 53  1 536,0   256

28308 Slavonice Havlíčkův Brod Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01   431,3 19  2 065,7 91  2 065,7 91  2 088,4 92  1 702,5 75  8 353,6   368

28311 Sedlejov Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01 Slavonice   295,1 13  1 430,1 63  1 407,4 62  1 475,5 65  1 203,1 53  5 811,2   256

28312 Slavonice Dačice Slavonice Dačice   228,8 13  1 108,8 63  1 091,2 62  1 144,0 65   932,8 53  4 505,6   256

28314 Slavonice Dačice Slavonice Dačice   228,8 13  1 108,8 63  1 091,2 62  1 144,0 65   932,8 53  4 505,6   256

Rozsah objednaných dopravních výkonů v Jihočeském kraji pro období 10. 12. 2023 do 14. 12. 2024

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 

úseku

Období

01. 10. 2024 

- 14. 12. 2024

Celkem

 10. 12. 2023 

- 14. 12. 2024

Období

10. 12. 2023 

- 31. 12. 2023

1. čtvrtletí 2024 2. čtvrtletí 2024 3. čtvrtletí 2024

Strana 1/2



Příloha č. 1 k Dodatku č. VI Smlouvy Rozsah objednané dopravy
pro období JŘ 2023/2024 na tratích 224 a 227"

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 

úseku

Období

01. 10. 2024 

- 14. 12. 2024

Celkem

 10. 12. 2023 

- 14. 12. 2024

Období

10. 12. 2023 

- 31. 12. 2023

1. čtvrtletí 2024 2. čtvrtletí 2024 3. čtvrtletí 2024

28315 Dačice Slavonice Dačice Slavonice   228,8 13  1 108,8 63  1 091,2 62  1 144,0 65   932,8 53  4 505,6   256

28317 Telč Km 52,900 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z   18,0 3   0,0 0   0,0 0   264,0 44   0,0 0   282,0   47

28318 Slavonice Dačice Slavonice Dačice   228,8 13  1 108,8 63  1 091,2 62  1 144,0 65   932,8 53  4 505,6   256

28319 Telč Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01 Slavonice   295,1 13  1 430,1 63  1 407,4 62  1 475,5 65  1 203,1 53  5 811,2   256

28320 Km 52,900 Telč Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01   78,0 13   378,0 63   372,0 62   390,0 65   318,0 53  1 536,0   256

28321 Telč Km 52,900 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z   78,0 13   378,0 63   372,0 62   390,0 65   318,0 53  1 536,0   256

28322 Slavonice Telč Slavonice hr.VUSC 0310/0630 01   295,1 13  1 430,1 63  1 407,4 62  1 475,5 65  1 203,1 53  5 811,2   256

28323 Dačice Slavonice Dačice Slavonice   228,8 13  1 108,8 63  1 091,2 62  1 144,0 65   932,8 53  4 505,6   256

28324 Dačice Telč Dačice hr.VUSC 0310/0630 01   66,3 13   321,3 63   316,2 62   331,5 65   270,3 53  1 305,6   256

 16 728,6  72 996,0  72 866,2  72 306,9  60 382,5  295 280,2Součet výkonů vlaků ve vlkm

Strana 2/2



Příloha č. 2 Dodatku č. VI - Kalendář plateb pro Jihočeský kraj
trať 224 a 227
Objednavatel: Kraj Vysočina - na území JČK

Období: od 10.12.2023 do 14.12.2024

Jihočeský kraj má uhradit Kraji Vysočina uhradit do

1. platba do 31.03.2024

2. platba do 31.05.2024

3. platba do 31.07.2024

4. platba do 31.10.2024

Celkem




